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„Godzina dla Ziemi” WWF to akcja, która jest obchodzona na całym świecie. Jest kojarzona głównie z tym, że
w symbolicznym geście troski o przyszłość naszej planety, na jedną godzinę mieszkańcy gaszą światła w
swoich domach, a władze miast wyłączają oświetlenie w budynkach użyteczności publicznej.

Co roku bierze w niej udział nawet kilkadziesiąt milionów ludzi i kilkaset miast na całym świecie, w
tym od kilku lat Kraków.

W tym roku „Godzina dla Ziemi” rozpocznie się w sobotę, 28 marca, o godz. 20.30. Przyłączyło się do
niej wiele miejskich obiektów. Lista uczestniczących podmiotów z roku na rok staję się coraz dłuższa.
Tym razem znalazły się na niej:

Pałac Wielopolskich - siedziba Magistratu
Bazylika Najświętszej Marii Panny
Wieża ratuszowa
Sukiennice
Kopiec Kościuszki
Kładka o. Bernatka
Zamek Wawelski wraz z Katedrą

oraz krakowskie uczelnie wyższe:

Akademia Górniczo-Hutnicza – wyłączenie iluminacji symbolu uczelni – posągu św. Barbary
Uniwersytet Jagielloński :

Collegium Novum – ul. Gołębia 24
Collegium Witkowskiego – ul. Gołębia 13
Collegium Minus – ul. Gołębia 11
Collegium Kołłątaja – ul. Św. Anny 6/Gołębia 9.

Udział w tegorocznej „Godzinie dla Ziemi” zadeklarowały także:

Ośrodek Kultury im. Cypriana Kamila Norwida w Krakowie – wyłączenie oświetlenia w Galerii
Huta Sztuki, neonów przed wejściem głównym oraz gabloty przy placówce na Os. Górali 5
Galeria Kazimierz – wygaszone zostanie zewnętrzne oświetlenie Galerii
Galeria Krakowska – wygaszenie fasady budynku
Muzeum Inżynierii i Techniki w Krakowie – wyłączenie oświetlenia dziedzińca i budynków w
Zajezdni.

Nadrzędnym celem „Godziny dla Ziemi” WWF jest troska o Ziemię poprzez promowanie
zrównoważonego rozwoju i poszanowania dla przyrody oraz zasobów naturalnych naszej planety.
Warto przyłączyć się do tej inicjatywy.



Uniwersytet Rolniczy: wyłączenia oświetlenia zewnętrznego Kampusu przy ul. Balickiej 253, 104,
116, 120 i 122 oraz w budynku Collegium Godlewskiego (Al. Mickiewicza 21).


